¹ ORBAAN (*Documenti* 33).

² «Primum [volumen] non a Baronio, sed a cardinali Sirleto scriptum apud eruditos constans est fama, quod facile crediderim, cum primum volumen et quoad praxim et quoad texturam historiae reliquis longe praestet (!)».

³ Siehe BERTOLOTTI, *Giornalisti, astrologi e negromanti in Roma nel sec. XVII*, Firenze 1878.

⁴ Ed anche: Deone hora temi Dio (*Arch. Rom.* I 409).